Статутний капітал Товариства з обмеженою відповідальністю „Менеджмент Треже 

Трейдинг Лімітид” складає 7 050 000 грн. (Сім мільйонів п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок), 

його сплачено повністю і сформовано згідно Статуту за рахунок внесків учасників.  

Вкладами учасників товариства є: 

№ 
п/п Учасники-власники Вид внеску Вартість, грн. Частка в статутному 

капіталі, % 

1. ПАТ „Полтавський завод медичного скла” грошові кошти 2 303 000,00 32,6666